SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS ,/

PORTARIA N° 1028, DE 02 DE OUTUBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, do artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo
em vista o que consta do MEMO. nO125/09-CEDU, resolve:

Homologar os atos praticados pelos servidores abaixo
listados, que ministraram disciplinas no Curso de Especialização em Gestão
Escolar, no período de 19.11.2008 a 31.01.09, de acordo com o artigo 14, item
11, § 1°, letra "d", do Decreto 94.664/87, bem como com a Resolução 03/2003-
CONSUNI.

Nome Mat. SIAPE
MARIA APARECIDA PEREIRA VIANA 4357783
JOANA D'ARC FERREIRA DA SILVA 2539106

ANADA~OREA
REITORA

'.H\TÉHl/\ PUBLlC~D'\ '~IO
GOLE \ 1M DE. PESSOAL N· --10--

EmQ!1/ ~ ...•_/.!Xl